Краснодонский городской совет
Луганской области
Шестого созыва
Сорок третья  сессия
 РЕШЕНИЕ
 "  27  "   декабря 2013 г.                               №  43/3128                           г. Краснодон

"О внесении изменений и дополнений
 в план мероприятий по выполнению

Программы экономического и социального

развития г.  Краснодона  на 2013год"

Рассмотрев обращение управления жилищно-коммунального хозяйства   о внесении изменений и дополнений  в план мероприятий по выполнению «Программы экономического и социального развития г.  Краснодона  на 2013 г.», руководствуясь  ст. 26  Закона Украины "О местном самоуправлении в Украине", городской совет
                                                           РЕШИЛ:
1.Внести изменения и дополнения  в план мероприятий по выполнению      «Программы экономического и социального развития г.  Краснодона  на 2013г."
- в раздел « Жилищно коммунальное хозяйство» (приложение);
2.  Контроль  за  выполнением  данного  решения  возложить  на  постоянную       комиссию  по  вопросам  жилищно-коммунального  хозяйства,  земельных        отношений  и  использования  природных  ресурсов (Галушкин С.В.).
Городской  голова                                                                     Ю. Б. Баклагов
Приложение
к решению Краснодонского городского совета
        Изменения и дополнения
           в раздел  « Жилищно коммунальное хозяйство»
	№ п/п
	Задание
	Механизм реализации задания
	Ориентировочный объем финансирования
	Исполнители
	Ожидаемый результат реализации

	тыс. грн.

	Всего
	Гос. бюджет
	Областной бюджет
	Местный  бюджет
	Привлеченные средства, средства предприятий и  организаций

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Благоустройство города

	1.
	Улучшение уровня дорожного хозяйства
	 Текущий ремонт –обустройство тротуаров, укладка плит и бордюр
-ул.Советская   - ул. Дарвина-77 шт.;

-п.Атамановка-52 шт.;

-ул. Комсомольская -62 шт.;

-ул. К.Животого  -54 шт.;

-территория ЦГБ -128 м2 -30 бордюр

	24,0

	24,0

	УЖКХ

 исполкома Краснодонского городского совета,

КП КДЭУ
	Предотвращение происшествий непроизводственного характера

	2.
	Поддержка памятника «Вечный огонь»в постоянно действующем состоянии
	Возмещение за газ «Вечный огонь»
	28,0

	28,0

	УЖКХ

 исполкома Краснодонского городского совета

	Повышение культурного и патриотического  уровня населения

                                     Секретарь городского совета

В.Е.Якимов